gestão pública na América Latina” (Editora Fórum), “Direito Administrativo 

Contemporâneo” (2. Ed., Editora Fórum) e “Direito Público no MERCOSUL”(Editora 

Fórum); Co-coordenador dos “Anais do Prêmio 5 de junho 2011: Sustentabilidade na 

Administração Pública.” 

O valor total desta contratação é de R$ 20.670,00 (vinte mil, seiscentos e setenta reais), 

sendo R$1.590,00 (um mil, quinhentos e noventa reais) o valor por participante, com 

pagamento único, após o recebimento do objeto, estando inclusas, no valor contratado, 

quaisquer despesas com impostos inerentes à contratação.  

A despesa correrá à conta do Programa de Trabalho 02.122.0033.20GP.0041 –